
ZARZĄDZENIE NR 65/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

broziak

RZ



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 65/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 lipca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R odzaj
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D ochody  b ieżące 6 499 000,00 103 599 ,00 151 130,00 6 451 469 ,00

855 R odzina 6 499 000,00 103 599,00 151 130,00 6 451 469,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 499 000,00 0,00 151 130,00 6 347 870,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 499 000,00 151 130,00 6 347 870,00

85504 Wspinyieranie rodziny 0,00 103 599,00 0,00 103 599,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 103 599,00 103 599,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 6 499  000 .00 103 599 .00 151 130.00 6 451 469 .00

B U K M  iTRZ 

"tirz A broziak



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 65/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 lipca 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

758 R óżne ro zliczen ia 95 097,00 0,00 10 000,00 85 097,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 95 097,00 0,00 10 000,00 85 097,00

4810 Rezerwy Własne 95 097,00 10 000,00 85 097,00

900
G ospodarka kom un alna  i o chrona  
środow iska

195 933,00 10 000,00 0,00 205 933,00

90015 Oświetlenie ulic, p laców  i  dróg 195 933,00 10 000,00 0,00 205 933,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 195 933,00 10 000,00 205 933,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 291 030.00 10 000.00 10 000.00 291 030.00

B U R M I S

Grzeg


